PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT5 Nº 1221/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª
REGIÃO, DESEMBARGADOR ROBERTO PESSOA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, CONSIDERANDO a conclusão das
atividades de implantação do Projeto do Memorial da Justiça do Trabalho
da Quinta Região – Ministro Coqueijo Costa -, conforme relatório
encaminhado pelo Excelentíssimo Desembargador Raymundo Carlos
Figueirôa, Presidente da Comissão de Implantação,

RESOLVE:
Dissolver, a pedido, a Comissão constituída pela Portaria nº 1.249/2006.

  Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.
Salvador, 30 de outubro de 2007.

ROBERTO PESSOA
Desembargador Presidente do TRT da 5ª Região

Esta norma foi disponibilizada no Diário de Justiça Eletrônico do
TRT da 5ª Região, edição de 20/11/07

	Gabinete da Presidência